
ZARZĄDZENIE NR 0050/76/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z  rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 40.122.900,60 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 33.586.926,97 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 6.535.973,63 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą    44.525.661,72 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  33.593.477,25  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -  10.932.184,47  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A09B774-DFA5-4516-B5CA-31769F796ED6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/76/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 18 października 2021 r. 

Dochody Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 220 413,00 20 472,00 2 240 885,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 108 129,00 8 472,00 116 601,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

108 100,00 8 472,00 116 572,00 
 

 75056  Spis powszechny i inne 9 394,00 12 000,00 21 394,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 394,00 12 000,00 21 394,00 
 

852   Pomoc społeczna 982 040,65 9 275,50 991 316,15  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 020,65 233,50 1 254,15  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 020,65 233,50 1 254,15 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 702,00 9 042,00 74 744,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 048,00 9 042,00 71 090,00 
 

855   Rodzina 10 343 493,00 51,00 10 343 544,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 143,00 51,00 194,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

143,00 51,00 194,00 
 

          
Razem: 40 093 102,10 29 798,50 40 122 900,60  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A09B774-DFA5-4516-B5CA-31769F796ED6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/76/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 18 października 2021 r. 

Wydatki Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 572 477,90 20 472,00 7 592 949,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 160 815,90 8 472,00 169 287,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 268,98 7 081,24 126 350,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 917,49 1 217,27 21 134,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 123,72 173,49 3 297,21 
 75056  Spis powszechny i inne 9 394,00 12 000,00 21 394,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 221 860,00 -2 920,00 218 940,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 221 860,00 -2 920,00 218 940,00 
  4810 Rezerwy 111 920,00 -2 920,00 109 000,00 

851   Ochrona zdrowia 212 719,48 0,00 212 719,48 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 006,48 0,00 154 006,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 341,48 -1 000,00 45 341,48 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 300,00 1 000,00 2 300,00 
852   Pomoc społeczna 2 602 701,65 9 275,50 2 611 977,15 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 304 012,00 9 042,00 313 054,00 

  3110 Świadczenia społeczne 285 122,00 9 042,00 294 164,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 48 020,65 233,50 48 254,15 
  3110 Świadczenia społeczne 48 000,24 228,80 48 229,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 20,41 4,70 25,11 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 646 352,00 0,00 646 352,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 1 440,00 6 540,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 748,00 0,00 420 748,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 -2 000,00 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 -440,00 1 460,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 1 000,00 2 400,00 

855   Rodzina 10 790 263,00 51,00 10 790 314,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A09B774-DFA5-4516-B5CA-31769F796ED6. Uchwalony Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 143,00 51,00 194,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143,00 51,00 194,00 
 85504  Wspieranie rodziny 132 610,00 0,00 132 610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 -100,00 3 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 560,00 100,00 660,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 202 125,36 2 920,00 4 205 045,36 
 90095  Pozostała działalność 381 802,03 2 920,00 384 722,03 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 820,00 2 920,00 5 740,00 

         
Razem: 44 495 863,22 29 798,50 44 525 661,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A09B774-DFA5-4516-B5CA-31769F796ED6. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

